Комитет по образованию
Усольского муниципального района Иркутской области

муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
«Белореченский лицей»

Иркутская область,  Усольский район, п. Белореченский,121, 665479
тел.: (39543) 25-4-65

E-mail: belorlyceum@mail.ru
ОКПО 77608769, ОГРН 1053819015282, ИНН/КПП 3819015132/385101001

___________________________________________________________________

ПРИКАЗ
 От «01» сентября 2022 г.                                                                      №

Об организации поста «Здоровье+»
в 2022-2023 учебном году

С целью осуществления комплексных мероприятий по первичной

профилактике употребления психоактивных веществ в подростковой и
молодёжной среде, для выявления признаков девиации в поведении и
зависимостей, а также для организации санитарно-просветительской работы среди
обучающихся в 2022-2023 учебном году, руководствуясь п. 2.12 устава МБОУ
«Белореченский лицей»

приказываю:
1.Утвердить состав поста «Здоровье +» на 2022-2023уч.год в следующем составе:

Маслов М.Д.

Кузьмина Т.В

Сюскал В.П
Соколова Р.П.
Волосач Т.Н.

Ганьшина В.Н.
Алексеева Н.А
Духовников
Данил
Рогова Татьяна

– заместитель директора по УВР, председатель
поста «Здоровье+»;
– социальный педагог, заместитель председателя
поста «Здоровье+»;
– социальный педагог;
– медицинская сестра, член поста «Здоровье+»;
– учитель биологии, консультант в проведении
мероприятий;
– психолог, член поста «Здоровье+»;
– представитель родительской общественности;
– ученик 11 класса, координатор мероприятий;

– ученица 10 класса, координатор мероприятий.

    2. Представителю поста «Здоровье+» Кузьминой Т.В., координировать
деятельность всех членов поста здоровья, контролировать ведение документации
поста «Здоровье+».
    3. Заместителю председателя поста «Здоровье+» Кузьминой Т.В., вести учёт
обучающихся, состоящих на контроле поста «Здоровье+», необходимую
документацию.
    4. Членам школьного поста «Здоровье+» осуществлять деятельность в
соответствии с Положением об общественном посте «Здоровье+»
    5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                              М.И. Тараканова

mailto:belorlyceum@mail.ru